UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

EDITAL Nº 28/2013 – PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado preliminar das

inscrições deferidas e indeferidas para a seleção de bolsistas para o grupo PET

EDUCAÇÃO FÍSICA, conforme o quadro abaixo.

Inscrições

Nome do Discente Situação Observação

Apollo Reis dos Santos da Silva Deferida -

Delzimar Gomes Cortez  Deferida -

Rafael da Rocha Abecassis dos Santos Deferida -

Francisco Anderson de Aguiar Braz Deferida -

Sávio Vieira dos Santos Deferida -

Talita Sousa Costa Deferida -

Cristiano Menezes de Lacerda Deferida -

Cleudo Fernandes de Souza Deferida -

Edilberto Douglas Farias dos Santos Deferida -

Henrique Borba Lacerda Deferida -

João Antônio Nascimento de Souza Júnior Deferida -

Jordy Navarrete Quispe  Deferida -

Marcos da Conceição dos Santos Deferida -

Wdeyverson Madeira e Freitas  Deferida -

Jocemir Barroso Figueiredo Indeferida

Não atende o item 3.1 do edital

Nº 28/2013 PROGRAD.

Aldenora Gonçalves da Silva Indeferida

Não atende o item 3.1 do edital

Nº 28/2013 PROGRAD.

Guterval da Costa das Neves  Indeferida

Não atende o item 3.1 do edital

Nº 28/2013 PROGRAD.

Francirlene Mendonça de Oliveira Indeferida

Não atende o item 3.1 do edital

Nº 28/2013 PROGRAD.

Francisco Cosmo Bezerra da Frota Indeferida

Não atende o item 3.1 do edital

Nº 28/2013 PROGRAD.

Rio Branco – Acre, 07 de Janeiro de 2014.

Prof.ª Drª Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012